HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VHXH Đồng Tháp, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v gửi báo cáo kết quả thực

hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu

năm và phương hướng, nhiệm

vụ 6 tháng cuối năm 2023

Kính gửi: Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Y tế, Văn hoá - Thể thao và Du

lịch, Thông tin và Truyền thông

Để phục vụ công tác thẩm tra kết quả thực hiện nhiệm vụ văn hoá - xã hội

6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 của Ban

Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân Tỉnh trình tại kỳ họp thứ sáu, Hội đồng

nhân dân Tỉnh khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026 (dự kiến tổ chức vào ngày 13-

14/7/2023), Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân Tỉnh kính đề nghị các đơn

vị báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm và phương hướng,

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 của ngành (số liệu tính đến ngày 20/6/2023).

Lưu ý: Tuỳ theo chức năng, nhiệm vụ được giao của đơn vị, nội dung báo

cáo có đánh giá kết quả thực hiện các chỉ tiêu chủ yếu tại Nghị quyết số 43/NQ-

HĐND ngày 09/12/2022 của Hội đồng nhân dân Tỉnh về phát triển kinh tế - xã

hội tỉnh Đồng Tháp năm 2023; những thuận lợi, khó khăn; kiến nghị, đề xuất

(nếu có).

Văn bản gửi về Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân Tỉnh (số 06,

Đặng Văn Bình, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp), đồng thời gửi

file qua địa chỉ email: vovande.dongthap@gmail.com chậm nhất là ngày

20/6/2023.

Rất mong quý đơn vị quan tâm thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND. Đề.

TM. BAN VĂN HOÁ - XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

Đoàn Duy Thuỳ Ngạn

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-13T15:43:43+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-13T15:43:54+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-13T15:44:20+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-13T15:44:21+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!